

J. P. Invest Bramming ApS

Snedkervej 39, Bramming

(CVR-nr. 31 15 50 29)

Årsrapport for 2015/16

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2016.

Dirigent:



## **Indholdsfortegnelse**

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	J. P. Invest Bramming ApS Snedervej 39 6740 Bramming
	CVR-nr: 31 15 50 29 Stiftet: 17. december 2007 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Pristed
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af J.P. Holding Bramming ApS, Sportsvej 5, 6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed som ejendomsselskab samt foretage anden investering i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 98.044, hvilket er tilfredsstillende.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober til 30. september**

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>615.695</b>	<b>615</b>
Afskrivning på anlægsaktiver	-409.755	-391
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>205.940</b>	<b>224</b>
Renteindtægter o. lign.	1	0
Renteudgifter o.lign.	-80.245	-109
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>125.696</b>	<b>115</b>
1 Skat af årets resultat	-27.652	-27
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>98.044</b>	<b>88</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	98.044	88
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>98.044</b>	<b>88</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	3.135.418	3.221
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	691.537	890
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.826.955</b>	<b>4.111</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.826.955</b>	<b>4.111</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Andre tilgodehavender	1	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1</b>	<b>8</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>351.657</b>	<b>109</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>351.658</b>	<b>117</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.178.613</b>	<b>4.228</b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	135.000	135
Overført resultat	1.180.426	1.083
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.315.426</b>	<b>1.218</b>
Hensættelse til udskudt skat	159.174	186
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>159.174</b>	<b>186</b>
Prioritetsgæld	2.134.531	2.239
Pengeinstitut	0	0
Depositum	160.000	160
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.294.531</b>	<b>2.399</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	104.000	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.568	0
Selskabsskat	54.208	33
Anden gæld	202.206	203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>409.482</b>	<b>425</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.704.013</b>	<b>2.824</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.178.613</b>	<b>4.228</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		



## Noter

	1/10 2015 Gæld i alt	30/9 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.338.945	2.238.531	104.000	1.687.200
Pengeinstitut	66.758	0	0	0
Depositum	160.000	160.000	0	0
	<b>2.565.703</b>	<b>2.398.531</b>	<b>104.000</b>	<b>1.687.200</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed J.P. Holding Bramming ApS samt søsterselskabet Geoconsult ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.239 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.135 tkr.

### 7 Nærtstående parter

J. P. Invest Bramming ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Jan Pristed, Sportsvej 5, 6740 Bramming.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der er med søsterselskabet Geoconsult ApS indgået en aftale om leje af driftsmidler samt leje af bygninger. Lejeaftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår.